

عفو بین الملل می گوید طالبان به زندگی انسان ارزش قایل نیستند



سازمان عفو بین الملل یا امنستی انترنشنل می گوید، در حالی که طالبان در جریان حملات خود کشتار افراد ملکی را بیشتر ساخته اند، حمله آنها بر یک هتل در قلب کابل نشان می دهد که آنها به زندگی انسانها هیچ ارزش قایل نیستند.

سازمان عفو بین الملل در یک گزارشی که روز پنج خیرها ۱۵ نفر ملکی افغان و خارجی کشته شده و تعداد دیگر زخمی شده اند.

حمله شام چهارشنبه بر این هتل در یک وقتی صورت گرفت که ده ها نفر برای اشتراک در یک محفل فرهنگی و هنری در این هتل جمع شده بودند.

سازمان عفو بین الملل در یک گزارشی که روز پنجشنبه به نشر رساند گفته است حمله بر یک هتل مشهور در قلب کابل نشان می دهد که حمله بهاری طالبان به اوج آن رسیده و خطر به زندگی مردم ملکی هم زیاد شده است.

تحقیق کننده امور افغانستان در سازمان عفو بین الملل حوریه مصدق در صحبت با ... ادامه/ص ۵/

بازداشت دو نفر به اتهام قاچاق ۴۱۹ کیلو هروئین در نیمروز

پولیس ولایت نیمروز در جنوب غرب افغانستان از بازداشت دو نفر به اتهام قاچاق ۴۱۹ کیلوگرم هروئین خبر داده است.

محمدقسیم جنگل باغ، فرمانده پولیس نیمروز به بی بی سی گفت که هروئین به دست آمده در دو لاری جاسازی شده و قرار بود به ایران و از آنجا به اروپا قاچاق شود.

آقای جنگل باغ افزود که این لاری ها از کابل به نیمروز رفته بودند و این محموله های هروئین در منطقه پل ابریشم در مرز ایران، از سوی پولیس کشف شد.

نیمروز از مسیرهای اصلی ترانزیت قاچاق مواد مخدر به بیرون از افغانستان است و ... ادامه/ص ۵/

رییس سارنوالی استنیاف پکتیا در کابل ترور شد

رییس سارنوالی استنیاف ولایت پکتیا در حمله مردان مسلح ناشناس در شهر کابل ترور شد.

رییس پولیس ۱۱۹ وزارت امور داخله به رسانه ها گفته است که نجیب سلطان زوی روز پنجشنبه در حمله مردان مسلح ناشناس در شهر کابل زخمی شده بود، دیروز در شفاخانه به دلیل خونریزی زیاد در گذشته است.

که افراد وابسته به این گروه نجیب سلطان زوی رییس سارنوالی استنیاف ولایت پکتیا را در منطقه نیازبیک شهر کابل کشته است.

این سومین حمله مسلحانه و انتحاری بر مسئولان سارنوالی می باشد. پیش از این در دو هفته گذشته دو بار موزر حامل کارمندان سارنوالی در شهر کابل هدف حمله انتحاری قرار گرفته که در نتیجه آن دست کم شش تن کشته و ده ها تن دیگر زخمی شدند.

سازمان ملل متحد از حمله برامورین سارنوالی ابراز نگرانی کرده بود. (مرکزی)

پاکستان سازمان استخباراتی هند را به استفاده از خاک افغانستان متهم کرد



سخنگوی وزارت خارجه پاکستان گفته است که روابط دو جانبه میان اسلام آباد و کابل روشن ساخته است که دو کشور نباید اجازه دهند که از خاک شان در برابر یک دیگر کار گرفته شود.

قاضی خلیل الله، سخنگوی وزارت خارجه پاکستان از افغانستان می خواهد که به هند اجازه ندهد تا در برابر پاکستان کار بگیرد. وزارت خارجه پاکستان به این باور است که استخبارات خارجی هند از قلمرو افغانستان ببرد این ... ادامه/ص ۵/

مسئولان محلی غور: ولسوالی چهارسده در حال سقوط قرار دارد

مسئولان محلی ولایت غور از ادامه درگیری شدید بین نیروهای امنیتی و شورشیان طالب به شمول تروریستان خارجی در ولسوالی چهارسده این ولایت خبر داده و اعلام کردند، این ولسوالی در حال سقوط قرار دارد.

حاجی فضل الحق احسان، رییس شورای ولایتی غور روز پنجشنبه گفت که نیروهای امنیتی در ولسوالی چهارسده در محاصره تروریستان قرار گرفته اند.

او افزود که اگر به زودی نیروهای کمکی به ولسوالی چهارسده نرسند، این ولسوالی به تصرف طالبان تروریست خواهد آمد. ... ادامه/ص ۵/

کار ساخت پنج کیلومتر سرک در کابل آغاز گردید



احمدضیا مسعود مشاور رییس جمهور در امور اصلاحات و حکومتمداری خوب، در آغاز کار پنج کیلومتر سرک های فرعی در شهر کابل، از مردم خواست تا در حفظ جاده ها و محیط زیست تلاش کنند.

به اساس معلومات مسولان شاروالی، پنج کیلومتر سرک یادشده در ساحه کارته پروان شهر کابل به ارزش نزدیک به ۱.۲ میلیون دالر امریکایی از بودجه دولت ساخته می شود و حدود پنج هزار تن از این سرک مستفید می شوند. ... ادامه/ص ۵/

۴۰ مخالف مسلح در ولسوالی پسابند کشته شدند

مقامات محلی از عقب زدن حملات مخالفان مسلح در ولسوالی های پسابند و چهارسده ولایت غور و وارد کردن تلفات سنگین بر آنها خبر دادند.

سید انور اعلی رحمتی سرپرست ولایت غور قبل از ظهر دیروز سه آژانس خبری پژواک گفت که طالبان حملات گروهی را از عصر دیروز بدینسو بر مرکز ولسوالی پسابند به راه انداختند، اما با دادن ۴۰ کشته و یکمصد مجروح مجبور به عقب نشینی شدند.

وی افزود که این جنگ از سوی مولوی عبدالخالق والی نامنهاده طالبان در غور که باشنده ولسوالی باغران ولایت هلمند است، رهبری میشد. ... ادامه/ص ۵/

چهار مخالف مسلح و یک ملکی در بادغیس کشته شد

چهار مخالف مسلح و یک ملکی در حمله هوایی اردوی ملی در ولسوالی قادس ولایت بادغیس، کشته شد.

بهوالدین قادسی رییس شورای ولایتی بادغیس به آژانس خبری پژواک گفت که مخالفان مسلح بعد از ظهر دیروز بر پوسته های نیروهای امنیتی، در ده برنج ولسوالی قادس حمله نمودند.

وی افزود که پس از این حمله، هلیکوپترهای اردوی ملی، اقدام کرده که در نتیجه چهارطالب از پاد آمده و دو ... ادامه/ص ۵/

۱۰ تن دوی تاریخ گذشته حریق شد



مسئولان محلی بلخ می گویند که ۱۰ تن دوی تاریخ گذشته را بعد از جمع آوری از شهر مزار شریف، حریق کرده اند.

این محموله دیروز با حضور نمایندگان مسولان صحت عامه در دشت شادپان در جنوب شهر مزار شریف آتش زده شد. داکتر میرویس ربیع، رئیس صحت عامه ولایت بلخ به آژانس خبری پژواک گفت که این مقدار دوا در جریان دو ماه گذشته از دواخانه ها و شرکت های وارد کننده در مزار شریف جمع شده است.

وی گفت که محموله حریق شده شامل ۱۵۴ قلم دوا بود. ... ادامه/ص ۵/

امیر: بی اعتماد سازی نسبت به مراکز صحتی خصوصی از سوی اراکین دولتی شروع شده است



پس از آن که وزارت صحت عامه، فعالیت شماری از شفاخانه های خصوصی در کابل را متوقف و محدود ساخت، اکنون انجمن مراکز صحتی خصوصی حکومت را به بی توجهی در خصوص سکتور صحتی کشور متهم می سازد.

اعضای این اتحادیه به روز جمعه در کابل به خبرنگاران گفتند که وزارت صحت عامه بدون نظارت، فعالیت برخی از شفاخانه های خصوصی را متوقف ساخته است. داکتر عزیز امیر رییس این انجمن گفت، که فعالیت بسیاری از مراکز صحتی خصوصی به دلیل مداخله برخی از ادارات دولتی متاثر شده است: «زیادتر مردم همین شکایت ... ادامه/ص ۵/»

رییس جمهور از مجروحین مهمانخانه «پارک پلس» عیادت نمود



رییس جمهور به شفاخانه ایمرجنسی شهر کابل رفته از مجروحین مهمانخانه «پارک پلس» و برخی مجروحین دیگری که در حملات مختلف زخم برداشته اند، عیادت نمود.

در حمله مسلحانه دو شب قبل در مهمانخانه «پارک پلس» در شهر کابل ۱۴ تن به شمول اتباع خارجی کشته شده و تعداد دیگری مجروح شد. مسوولیت این حمله را طالبان مسلح به دوش گرفته اند.

در خبرنامه که دیروز از سوی دفتر مطبوعات ریاست جمهوری به آژانس خبری پژواک مواصلت کرده آمده است که رییس جمهور اشرف غنی بعد از جویای احوال مجروحین و ... ادامه/ص ۵/

به منظور ترویج فرهنگ کتابخوانی ۱۴۵۰۰ جلد کتاب بین منسوبان ارتش توزیع شد



وزارت دفاع ملی کشور اعلام کرده که برای ترویج کتابخوانی و بلند بردن سطح آگاهی افسران ارتش، حدود ۱۴۵۰۰ جلد کتاب برای آنان توزیع شده است.

در خبرنامه این وزارت آمده است، این کتابها بخاطر بلند بردن سطح دانش و آگاهی منسوبان اردو ملی به لواهای چهارگانه قول اردو ۲۰۲ تندر توزیع شده است.

هنوز هم زمان صدور حکم دادگاه در باره ۱۹ پولیس در پیوند به قتل فرخنده روشن نیست



هنوز هم زمان صادر شدن حکم دادگاه ابتدایی درباره ۱۹ پولیس در پیوند به قتل فرخنده روشن نیست و رئیس دادگاه ابتدایی کابل میگوید که بررسی این پرونده ها نیاز به وقت بیشتر دارد و زمانی را برای اعلام حکم دادگاه در باره این ۱۹ تن، مشخص نمی کند.

دادگاه ابتدایی کابل ده روز پیش حکم اش را در باره سی غیر نظامی متهم به قتل فرخنده را اعلام کرد، اما در باره ۱۹ پولیس متهم، وقت خواست اکنون که ده روز از بررسی های پرونده های تازه پولیس متهم در قتل فرخنده در دادگاه ابتدایی می گذرد، هنوز هم روشن نیست که این دادگاه حکم اش را چه زمانی صادر خواهد کرد. ... ادامه/ص ۵/